
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 5 3  

на Столичния общински съвет 

 от 11.07.2024 година 

За одобряване на ПУП - Изменение на план за регулация - план-

извадка на УПИ II-„за плувен басейн, обединено детско заведение и 

озеленяване“, кв. 14, м. „Бул. Баба Парашкева“, по отношение на ПИ с 

идентификатор 68134.2823.2980 по КККР, за образуване на нов УПИ IV-

2980 „за ЖС“, нов кв.28 по проекто-плана за м. „бул. Сливница“ - част кв. 

„Модерно предградие“ и изменение на плана за улична регулация в 

участъка от о.т.188 до о.т.312 по ул. „Ростов“ и от о.т.305 до о.т.312 за 

създаване на нова улица по нови о.т.235а - о.т.72 - о.т.243 (ул. „Виткова 

ливада“) и по нови о.т.71 - о.т.72 - о.т.72а (ул. „Вълчо Георгиев“). 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, чл.21, ал.7, във връзка с ал.1 от ЗОС, чл.136, 

ал.1, във връзка с чл.133, ал.1, ал.2 и ал.4 от ЗУТ и чл.134, ал.1, т.1, във 

връзка с ал.2 и ал.2, т.2 и т.6 от ЗУТ, чл.43, ал.1 от ЗУТ, чл.103, ал.4 и 

чл.104, ал.1, чл.115, ал.1 и ал.2 от ЗУТ, устройствена зона „Жс“ по т.3 от 

Приложението към чл.3, ал.2 от ЗУЗСО и протокол на ОЕСУТ № ЕС-Г-96/ 

19.12.2023 г., т.12 от дневния ред, утвърден от кмета на CO с изх. № 

СОА20-РД91-472-[158]/18.01.2024 г. 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

Не приема доклада с предложения проект за решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.07.2024 г., Протокол № 15, точка 29 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-2673/3/01.07.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 


